
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 28 березня 2024 року   № 62      

смт Великий Бичків 

 

Про погодження інформаційних та 

технологічних карток 

адміністративних послуг Головного 

управління Держпродспоживслужби 

в Закарпатській області, що 

надаються через Центр надання 

адміністративних послуг 

виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради  

     

Керуючись статтями 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Переліком 

адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради, виконавчий 

комітет Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Відомча реєстрація тракторів, самохідних 

шасі, самохідних сільськогосподарських, дорожньо-будівельних і 

меліоративних машин, сільськогосподарської техніки, інших механізмів», що 

надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додатки 1, 2, 3, 4, 5). 

2. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Зняття з обліку тракторів, самохідних 

шасі, самохідних сільськогосподарських, дорожньо-будівельних і 

меліоративних машин, сільськогосподарської техніки, інших механізмів», що 

надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додатки 6, 7, 8, 9, 10). 

3. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративних послуг «Видача експлуатаційного дозволу для 

операторів ринку, що провадять діяльність, пов'язану з виробництвом та/або 

зберіганням харчових продуктів тваринного походження», що надається через 



Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додатки 11, 12, 13). 

4. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Видача експлуатаційного дозволу для 

потужностей (об’єктів) з переробки неїстівних продуктів тваринного 

походження», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 14, 15, 16). 

5. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Державна реєстрація потужностей 

оператора ринку», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 17, 18, 19). 

6. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Внесення змін до відомостей Державного 

реєстру потужностей операторів ринку», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 20, 21, 22). 

7. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Внесення відомостей про припинення 

використання потужності до Державного реєстру потужностей операторів ринку 

використання потужності», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 23, 24, 

25). 

8. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Затвердження експортної потужності», що 

надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додатки 26, 27, 28). 

9. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Видача узгодженого рішення для «Видачі 

дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами на об'єкти, які належать до другої та третьої групи»», що надається 

через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додатки 29, 30, 31). 

10. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Дозвіл на проведення робіт на 

підприємствах в установах і організаціях, діяльність яких пов'язана з 

використанням джерел іонізуючого випромінювання і радіоактивних речовин 

(санітарний паспорт)», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 32, 33, 

34). 

11. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Переоформлення дозволу 

(санітарного паспорту) на роботи з радіоактивними речовинами та іншими 

джерелами іонізуючого випромінювання», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 35, 36, 37). 

12. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Видача експлуатаційного дозволу на 



потужність оператора ринку з виробництва та обігу кормів», що надається через 

Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додатки 38, 39, 40). 

13. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Видача посвідчення про право роботи 

з пестицидами», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 41, 42, 43). 

14. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області від 22 листопада 2022 року №98 «Про 

погодження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг 

Головного управління Держпродспоживслужби в Закарпатській області, що 

надаються через Центр надання адміністративних послуг Великобичківської 

селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

14. Забезпечити оприлюднення погоджених інформаційних та 

технологічних карток адміністративних послуг, що надаються через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради, на офіційному сайті Великобичківської селищної ради. 

15. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника ЦНАП 

Великобичківської селищної ради Ільчука М.М. 

 

  

  

 Селищний голова        Олег БУРСА 
 

 

 

 


